
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 15  

від  30 січня 2018 року  

м. Заставна  

 

Про розгляд клопотання   

МКП « Заставнівський міський ринок»  

 

 

Розглянувши клопотання малого комунального підприємства 

«Заставнівський міський ринок» щодо надання дозволу на реконструкцію   

торгового павільйону для провадження підприємницької діяльності на міському 

ринку в м. Заставна  Ковалик М.В., керуючись підпунктом 8 пункту «а» статті 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

В И Р І Ш И В: 

   

1. Надати дозвіл Ковалик Марії Василівні на реконструкцію торгового 

павільйону на території міського ринку в м. Заставна та  провести 

благоустрій території. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на директора МКП 

«Заставнівський міський ринок» Якимика М.І. 

 

                 

 


